
 

 

UCHWAŁA NR XIX/101/2025 

RADY GMINY BROJCE 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2025, poz. 1153), art. 211 i art. 212 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (tekst 

jednolity  Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Brojce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do Uchwały Rady Gminy Brojce Nr X/58/2024 z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brojce na rok 2025: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  116.369,40  zł,  

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę  -21.229,40  zł, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do 

uchwały. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  92.475,00 zł,  

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę  -41.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2 do 

uchwały. 

5. Zmniejsza się plan przychodów budżetowych o kwotę  - 43.665,00 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 3 do 

uchwały. 

§ 2. Po dokonanych w § 1 zmianach plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 40.320.343,39zł, 

wydatkami w kwocie 42.323.635,68 zł. Planowany deficyt budżetu w wysokości -2.003.292,29 zł  zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 19.732,65 zł, przychodami 

wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 354.636,33 zł, przychodami z tytułu  

wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.163.923,31 zł oraz przychodami 

z zaciągniętych kredytów w kwocie 465.000 zł. 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały Rady Gminy Brojce Nr X/58/2024 z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2025 pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brojce. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4213



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Piotr Łakomy 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4213



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/101/2025 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 24 września 2025 r. 

DOCHODY 

WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 500,00 40 085,00 43 585,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 000,00 -391,96 2 608,04 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

3 000,00 -391,96 2 608,04 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 500,00 -23,04 476,96 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

500,00 -23,04 476,96 

 01095  Pozostała działalność 0,00 40 500,00 40 500,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 0,00 20 500,00 20 500,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

050   Rybołówstwo i rybactwo 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
 05095  Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

600   Transport i łączność 18 000,00 -1 905,74 16 094,26 
 60017  Drogi wewnętrzne 18 000,00 -1 905,74 16 094,26 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje 

oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

18 000,00 -1 905,74 16 094,26 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 018,58 -8 635,66 91 382,92 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18,58 271,44 290,02 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 18,58 271,44 290,02 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 100 000,00 -8 907,10 91 092,90 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

100 000,00 -8 907,10 91 092,90 

710   Działalność usługowa 13 000,00 11 000,00 24 000,00 
 71035  Cmentarze 13 000,00 11 000,00 24 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

13 000,00 2 000,00 15 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 0,00 9 000,00 9 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

17 000,00 3 006,00 20 006,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4213



 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

9 000,00 -6 975,00 2 025,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 0,00 25,00 25,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 9 000,00 -7 000,00 2 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

8 000,00 9 981,00 17 981,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 7 902,00 7 902,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 8 000,00 2 079,00 10 079,00 

801   Oświata i wychowanie 6 004,11 40 734,50 46 738,61 
 80101  Szkoły podstawowe 4,11 71,06 75,17 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4,11 0,04 4,15 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 0,00 71,02 71,02 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 0,00 43 665,00 43 665,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 41 957,70 41 957,70 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 1 707,30 1 707,30 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 6 000,00 -3 001,56 2 998,44 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

6 000,00 -3 001,56 2 998,44 

851   Ochrona zdrowia 20 001,71 6 979,80 26 981,51 
 85195  Pozostała działalność 20 001,71 6 979,80 26 981,51 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

20 000,00 6 916,65 26 916,65 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,71 63,15 64,86 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 158 277,69 2 876,10 161 153,79 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 999,22 1 999,22 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 0,00 24,22 24,22 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 1 975,00 1 975,00 

 90095  Pozostała działalność 158 277,69 876,88 159 154,57 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 158 277,69 876,88 159 154,57 

Razem: 336 802,09 95 140,00 431 942,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4213



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/101/2025 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 24 września 2025 r. 

WYDATKI 

WŁASNE  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 40 500,00 80 500,00 
 01095  Pozostała działalność 40 000,00 40 500,00 80 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 20 500,00 60 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

710   Działalność usługowa 0,00 9 000,00 9 000,00 
 71035  Cmentarze 0,00 9 000,00 9 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 9 000,00 9 000,00 

750   Administracja publiczna 200 000,00 -18 212,48 181 787,52 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 200 000,00 -18 212,48 181 787,52 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200 000,00 -18 212,48 181 787,52 
801   Oświata i wychowanie 123 545,55 7 212,48 130 758,03 

 80104  Przedszkola 57 000,00 -2 787,52 54 212,48 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 -2 787,52 54 212,48 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 66 545,55 10 000,00 76 545,55 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 545,55 10 000,00 76 545,55 

851   Ochrona zdrowia 16 000,00 10 000,00 26 000,00 
 85195  Pozostała działalność 16 000,00 10 000,00 26 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 10 000,00 26 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 66 700,00 22 975,00 89 675,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 719,99 1 000,00 2 719,99 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 719,99 1 000,00 2 719,99 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 0,00 1 975,00 1 975,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 975,00 1 975,00 
 90095  Pozostała działalność 64 980,01 20 000,00 84 980,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 980,01 15 000,00 68 980,01 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 5 000,00 16 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 52 111,98 -20 000,00 32 111,98 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 52 111,98 -20 000,00 32 111,98 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 111,98 -20 000,00 32 111,98 

Razem: 498 357,53 51 475,00 549 832,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4213



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/101/2025 

Rady Gminy Brojce 

z dnia 24 września 2025 r. 

PRZYCHODY 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

19 732,65 0,00 19 732,65 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 

398 301,33 - 43 665,00 354 636,33 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 163 923,31  1 163 923,31 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 Razem 2 581 957,29 - 43 665,00 2 538 292,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4213


		2025-10-08T11:58:22+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




